

Årsredovisning för
ESSBE Datakonsult Aktiebolag
556303-3587

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ESSBE Datakonsult Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma \vee 8 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 11/8 2023


Nils Larsson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ESSBE Datakonsult Aktiebolag, 556303-3587, med säte i Karlstad får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av konsultativ verksamhet inom dataområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomomsättningen har nu ytterligare minskat mot föregående år. För räkenskapsåret 2023/2024 förväntas nettoomsättningen minska ytterligare.

Flerårsöversikt

	2023-06-30	2021-06-30	2020-06-30	Belopp i Tkr 2019-06-30
Nettomomsättning	372	1 159	1 525	1 701
Resultat efter finansiella poster	-30	59	-183	178
Balansomslutning	307	343	651	844
Soliditet, %	57	69	40	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	1 297	35 592
Utdelning			-36 000	
Omföring av föreg års vinst			35 592	-35 592
Årets resultat				-1 470
Vid årets slut	100 000	20 000	889	-1 470



Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	889
årets resultat	-1 470
Totalt	<u>-581</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>-581</u>
Summa	-581

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

S. N. V.

2023090602856

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		371 886	1 159 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		371 886	1 159 045
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-393 477	-1 078 826
Personalkostnader	2	-7 789	-17 993
Summa rörelsekostnader		-401 266	-1 096 819
Rörelseresultat		-29 380	62 226
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-967	-3 673
Summa finansiella poster		-892	-3 673
Resultat efter finansiella poster		-30 272	58 553
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 350	-14 000
Summa bokslutsdispositioner		30 350	-14 000
Resultat före skatt		78	44 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 548	-8 961
Årets resultat		-1 470	35 592

2023090602857

Handwritten signature

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 213	87 988
Övriga fordringar		7 111	7 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 198	7 306
Summa kortfristiga fordringar		47 522	102 831
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		259 771	240 651
Summa kassa och bank		259 771	240 651
Summa omsättningstillgångar		307 293	343 482
SUMMA TILLGÅNGAR		307 293	343 482

2023090602858

Handwritten signature

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		889	1 297
Årets resultat		-1 470	35 592
Summa fritt eget kapital		-581	36 889
Summa eget kapital		119 419	156 889
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	69 650	100 000
Summa obeskattade reserver		69 650	100 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		63 000	20 283
Övriga skulder		11 286	22 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 938	43 938
Summa kortfristiga skulder		118 224	86 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		307 293	343 482

2023090602859

EM

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

SM

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018/2019	10 650	41 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019/2020	45 000	45 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021/2022	14 000	14 000
	69 650	100 000

Underskrifter

Karlstad den 18 2023


Nils Larsson


Stig Nilsson



2023090602861